

Kurzausschreibung

Ortsclub im ADAC Nordbavern e.V.

43. ADAC Jugend-Kart-Slalom am 29.05.2022



ADAC

Sportfahrer Konradsreuth e.V. im ADAC

Prädikate: ADAC / BMV

Ort: Fa. Leidel Nutzfahrzeug GmbH

An den Mühlwiésen 3

95032 Hof

Startzeiten: P1: (Jahrgänge 2015 / 2014 / 2013) 10:00 Uhr

P2: (Jahrgänge 2012 / 2011)
P3: (Jahrgänge 2010 / 2009)
P4: (Jahrgänge 2008 / 2007)
P5: (Jahrgänge 2006 / 2005 / 2004) 11:30 Uhr 13:00 Uhr 14:30 Uhr 16:00 Uhr P6: (Jahrgänge 2003 und älter) 16:00 Uhr

Nennschluss: 15 Minuten vor dem Start der jeweiligen Klasse

Von jedem Teilnehmer ist ein Nennformular auszufüllen und zu **Nennung:**

unterschreiben.

Aufgrund der Datenschutzverordnung ist eine

Startberechtigung für Minderjährige nur mit Unterschrift des Erziehungs-/ Sorgeberechtigten möglich.

10.- € je Starter für 1 Trainings- und 2 Wertungsläufe Nenngeld:

100% Pokale in Klasse P1 Preise:

30% Pokale in den Klassen P2 – P6

Die Veranstaltung wird nach der Rahmenausschreibung des ADAC Durchführung:

Nordbayern sowie dem Reglement des ADAC Nordbayern in Ihrer

jeweils aktuellen Fassung durchgeführt.

Die Veranstaltung wurde vom ADAC Nordbayern e.V.

unter der Reg.Nr.: 061/2022 registriert.

Infos: Thorben Staashelm Tel.: 0 92 81 / 144 18 68

Handy: 0171 / 81 55 057

Mail: staashelm-greiner@t-online.de www.sf-konradsreuth.de

Die Sportfahrer Konradsreuth wünschen allen Teilnehmern und ihren Begleitern, eine gute Anund Abreise und der Veranstaltung einen fairen und sportlichen Verlauf.